



**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 28 de diciembre de 2016

**RAMO** 03-SECRETARÍA DE FINANZAS  
**UNIDAD** 18-Dirección de Servicios Administrativos  
**PERIODO** Mensual  
**CONCEPTO** Ordinaria  
**PARTIDA** 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA  
**ESTATUS** Orden de Compra Generada

16/11/2016



**R0318-0273**

**OBSERVACIONES**

---

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**19-Secretaría Técnica**

**FOLIO S0319-0008**

**21111031915156A462000M167047701710L11A2111**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0389	DESPACHADOR 3M POST-IT POP-UP PRO-330, PARA NOTAS TIPO ACORDEON	PIEZA	2	\$84.75	\$169.50	16	\$196.62
0658	CARTULINA OPALINA BLANCA, TAMAÑO CARTA, MINIMO 210 GRMS, C/100 HOJAS.	PAQUETE	3	\$61.71	\$185.13	16	\$214.75
0659	CHAROLA PAPELERA TAMAÑO CARTA DE 3 NIVELES, HECHO EN PLASTICO DE ALTO IMPACTO, COLOR HUMO.	PIEZA	3	\$85.03	\$255.09	16	\$295.90
0685	COJIN PARA SELLO NO. 2, COJIN DE HULE ESPUMA, ESTUCHE METALICO, 8 X 15 CM.	PIEZA	2	\$34.63	\$69.26	16	\$80.34
0794	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6 X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	130	\$45.65	\$5,934.50	16	\$6,884.02
0800	PAPEL CARBON T/CARTA C/NEGRO, C/100 HOJAS.	PAQUETE	1	\$42.43	\$42.43	16	\$49.22
0806	PAPEL OPALINA BLANCA, TAMAÑO CARTA, MINIMO 120 GRMS, C/100 HOJAS.	PAQUETE	2	\$33.55	\$67.10	16	\$77.84
0817	PEGAMENTO INSTANTANEO 125ML UHU.	PIEZA	1	\$58.99	\$58.99	16	\$68.43
0819	PEGAMENTO INSTANTANEO KOLA-LOKA BROCHA.	PIEZA	2	\$16.69	\$33.38	16	\$38.72
0825	PLATO DESECHABLE DE POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO NO. 5 C/25 PZAS.	PAQUETE	2	\$14.52	\$29.04	16	\$33.69



**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 28 de diciembre de 2016

**RAMO** 03-SECRETARÍA DE FINANZAS

**UNIDAD** 18-Dirección de Servicios Administrativos

**PERIODO** Mensual

**CONCEPTO** Ordinaria

**PARTIDA** 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

**ESTATUS** Orden de Compra Generada

16/11/2016



**R0318-0273**

**OBSERVACIONES**

---

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**19-Secretaría Técnica**

**FOLIO S0319-0008**

**21111031915156A462000M167047701710L11A2111**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0826	PLATO DESECHABLE DE POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO NO.2 C/25 PZAS.	PAQUETE	2	\$12.95	\$25.90	16	\$30.04
0849	SEPARADORES REFORZADOS C/INDICE ALFABETICO DIVISIONES, T/CARTA, PLASTICO, MULTIPERFORACIONES, CEJAS MULTICOLOR.	PAQUETE	10	\$33.25	\$332.50	16	\$385.70
0859	SOBRE BOLSA MANILA T/RADIOGRAFIA, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/50.	PAQUETE	1	\$247.83	\$247.83	16	\$287.48
0876	TINTA PARA SELLO AUTOENTINTABLE NEGRA, COLOP.	PIEZA	1	\$15.43	\$15.43	16	\$17.90
0880	TINTA PARA SELLO NEGRO, ROLAPLICA.	PIEZA	2	\$15.43	\$30.86	16	\$35.80
0882	VASO DESECHABLE PLASTICO NO.10 C/25PZAS.	PAQUETE	2	\$11.80	\$23.60	16	\$27.38
0888	FOLDER COLGANTE TAMAÑO OFICIO, COLOR VERDE, C/25 PZAS	PAQUETE	5	\$208.05	\$1,040.25	16	\$1,206.69
0892	BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, BARRIL REDONDO, PUNTO MEDIANO 1.00 MM, COLOR NEGRO, LA TINTA SE INDICA EN LA PUNTA Y LA TAPA, C/12 PZAS, BIC DIAMANTE.	PAQUETE	2	\$37.88	\$75.76	16	\$87.88
0893	BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, BARRIL REDONDO, PUNTO MEDIANO 1.00 MM, COLOR AZUL, LA TINTA SE INDICA EN LA PUNTA Y LA TAPA, C/12 PZAS, BIC DIAMANTE.	PAQUETE	2	\$37.88	\$75.76	16	\$87.88



**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 28 de diciembre de 2016

**RAMO** 03-SECRETARÍA DE FINANZAS

16/11/2016

**UNIDAD** 18-Dirección de Servicios Administrativos

**PERIODO** Mensual



**R0318-0273**

**CONCEPTO** Ordinaria

**PARTIDA** 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

**ESTATUS** Orden de Compra Generada

**OBSERVACIONES**

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**19-Secretaría Técnica**

**FOLIO S0319-0008**

**21111031915156A462000M167047701710L11A2111**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0929	CUCHARA PASTELERA DESECHABLE 25 PIEZA	BOLSA	2	\$2.87	\$5.74	16	\$6.66
0930	TENEDOR PASTELERO DESECHABLE 25 PIEZA	BOLSA	4	\$3.85	\$15.40	16	\$17.86
0963	AGENDA DE EJECUTIVA 2017 EN COLOR NEGRA MEDIDA 17 CM X 24 CM EN PAPEL BLANCO DE 80 GRS, 1 SEMANA A LA VISTA	PIEZA	3	\$185.95	\$557.85	16	\$647.11

**SUBTOTAL:** \$9,291.30  
**I.V.A:** \$1,486.61  
**DESCUENTO:** \$0.00  
**TOTAL:** \$10,777.91